
询比价公告

项目标号：POWERCHINA-0113009-240041

各供应商：

受中国电建市政建设集团有限公司浙江公司的委托，中国电建市政建设集团

有限公司浙江公司设备物资部为新湾街道冯娄村安置房及配套幼儿园项目采购

人防门一批，采购方式为公开询比价，请在 2024 年 9 月 16 日 10 时 00 分（北京

时间）前报名并下载询比价文件，并按要求于 2024 年 9 月 17 日 15 时 00 分（北

京时间）前将报价文件上传至集采平台。

一、项目概况

1、项目概况

该工程位于浙江杭州市钱塘区新湾街道，资金来源为其他，签约合同价

88629.43 万元，施工总日历天数：1096 天，新湾街道冯娄村安置房及配套幼儿

园项目位于杭州市钱塘区新湾街道钱塘高铁新城中部，高铁站场东侧，地块东至

42m 宽东升路（主干道）、南至 36m 宽闸口路（主干道）、西至 46m 宽义蓬东二

路（次干路），北至 20m 宽规划复兴路（支路），建设用地面积为 61177 平方米，

其中安置地块用地面积为 54614 平方米，幼儿园用地面积为 6563 平方米。项目

总建筑面积约 24.7 万平方米。其中安置地块建设安置房及配套用房、地下停车

库及设备用房等，总建筑面积约 23.8 万平方米，幼儿园地块建设一座 12 班幼儿

园，总建筑面积约 0.9 万平方米，该项目为工程总承包类项目。

二、拟采购货物一览表

序

号
货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1220(6) 樘 3

2 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1020(5) 樘 15

3 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 GHFM2022(5) 樘 15

4 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM0820(6) 樘 4



5 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 GHFM1222(5) 樘 20

6 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 GHM1221 樘 8

7 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1320(5) 樘 1

8 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HM0820 樘 17

9 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 GFM1221(5) 樘 1

10 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HHM1020 樘 3

11 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1520(5） 樘 1

12 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HM1220 樘 4

13 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HM0716 樘 3

14 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM0820(5) 樘 8

15 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HHFM1220(5) 樘 2

16 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HHFM0820(5) 樘 1

17 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HM1020 樘 13

18 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HHM1220 樘 5

19 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HHFM1020(5) 樘 5

20 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1220(5) 樘 5

21 钢筋混凝土固定门槛单扇防护密闭门 HFM1020(6) 樘 16

22 钢筋混凝土活门槛单扇密闭门 HM1520 樘 5

23 连通口双向受力防护密闭封堵板 FMDB6027(5) 平方米 100

24 坡道内开式双扇防护密闭门 GHSFM6027(6) 樘 2

25 坡道内开式双扇防护密闭门 GHSFM6025(5) 樘 13

26 坡道内开式双扇防护密闭门 GHSFM6030(5) 樘 2



备注：本次采购数量为暂估数量，只作为本次询价函使用，最终结算量为根据

项目需要、经验收合格的实际供货品种和数量，实际供货量可能与此次采购数量

有所浮动，各响应人不得以实际供货量的增减作为合同执行中向采购人索赔、调

价等的依据。

三、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物价款、安装费（包含所有安装辅材及安装设

备）、税金、包装费、油漆费、保险费、运输费、装卸费、过江过路过桥费、损

耗费、以及其他运抵至承包人指定交货地点的一切费用；包括货物被允许用于工

程前所需进行的试验、检验费用；包括售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险

费用；以及其他所有相关服务费用，需要经安装、测试、调试才能满足询比价文

件质量标准、技术标准要求的，该单价、合同总价以及最终结算总价还包括了安

装、测试、调试直至满足其质量标准、技术标准要求所需的一切工作内容及其费

用支出，以及在验收合格后交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供

应商不再增补任何费用。

响应人必须满足以下全部资格要求：

1、响应人为生产厂家的：必须是在中国境内注册的企业法人，并提供有效

期内的营业执照及相关生产证明文件。

2、响应人为代理商的：必须是在中国境内注册的企业法人，并提供有效期

内的营业执照、代理生产厂家资质等相关证明文件。

3、近三年的人防门及相关产品供货合同不少于 2个，且签订合同金额均在

人民币 50万元及以上（提供供货合同显示合同金额盖章扫描件）。

4、提供近 3年的财务报表，包括资产负债表、现金流量表、损益表等。

27 坡道内开式双扇防护密闭门 MGC1212 樘 1

28 悬板式防爆波活门 HK1000(5) 樘 7

29 悬板式防爆波活门 HK600(5) 樘 18

合计 298



5、响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

6、本次询比价不接受联营体或联合体；报价单位不能作为其他报价单位的

分包人同时参加响应；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，都不得同时参加本次询比价，厂家和同一品牌多家代

理商可以同时参加本次询比价。

7、交货期：成交后根据采购方需求分批次进场。

8、交货地点：浙江省杭州市新湾街道冯娄村中国电建市政建设集团新湾街

道冯娄村安置房项目施工现场指定区域。

9、质量要求：

（1）执行《人民防空工程防护设备产品质量检验与施工验收标准》

（ RFJ01-2002）、《人民防空工程防护设备试验测试与质量检验标准》

（RFJ04-2009）、《人民防空工程质量验收与评价标准》（RFJ01-2015）。

10、品牌要求为：杭州人防、杭州钱江人防、浙江叁益人防或符合杭州市人

防验收要求的品牌，采购数量仅供参考，最终以实际发生量为准。若因投资计划、

设计变更等原因致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改变，

采购数量及采购品种会做相应调整，致使某种材料取消或材料实际供货与竞标规

格、数量发生较大偏差时，竞标响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依

据。

11、报价要求：按照询价文件第三项“报价表”填写信息后签字盖章。

12、报价有效期：自报价截止时间 60 个日历日。

13、付款方式：

结算单价为固定单价，在合同执行过程中不予调整。

买方采取银行转账、电汇、银行承兑汇票（电子票）、E 信通、信用证、电

建融信及供应链金融（买方贴息）等方式向卖方方支付货款，先货后款，按月结

算，以项目现场检验合格的实际到货数量为结算依据，向买方提供符合买方财务

要求的 %税率正规增值税专用发票（一票制），乙方持本期结算全额增值税专用

发票和《材料结算单》到甲方办理本期结算款手续交由甲方，人防门框安装完毕

后 30 日内支付至到货现场验收合格实际数量人防门全额结算款的 50%，人防门



扇安装调试完毕提交验收资料后 30 日内支付至到货现场验收合格实际数量人防

门全额结算款的 85%，人防专项验收合格通过后支付至结算款 95%，剩余 5%为质

保金，质保期为一年，质保期从该工程通过人防专项验收之日起算，到期后 30

天内付清，扣除因货物质量问题而发生的保修费用后一次性支付，买方在收到发

票前有权拒绝付款并顺延付款时间。

14、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优，满足项目需求。

四、询价方式

一次报价方式。

五、询价文件的获取

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 9

月 16 日 10 时 00 分（北京时间）前在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

如遇网上报名及注册问题可咨询（客服人员：王洋 电话：13571967545）。

2、有意参加报价者需在线上传下列资料后方可下载公开询比价文件：

1）询比价文件经办人身份证。

2）法定代表人签发的针对本项目授权委托书（加盖公章）扫描件。

以上两个扫描件合并成一个文件上传。

3、投标保证金

形式：采用保函或保证金形式。

金额：人民币 10000.00 元整（壹万元整）

采用保函形式的请与开标前（建议提前 1天）送达开标现场，

若无法提供保函，请提供同等金额的保证金（退还时按原账号退还），保证

金在线收取，报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，报价人可在获取文

件处获取账号信息。

六、响应文件的提交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 9 月 17 日

15 时 00 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文

件。



2、响应截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所

有已下载公开询比价文件的响应人。

3、响应人报价时文件提交清单：

（1）响应回复函（加盖公章）

（2）询比价保证金及保函

（3）营业执照（加盖公章）

（4）授权委托书（法人及被授权人身份证扫描件、加盖公章）

（5）报价表（加盖公章）

（6）响应人认为应补充的其它资料（加盖公章）

4、递交询比价响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建市政建

设集团有限公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行询比价响应文

件递交和开标。因询比价响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造

成询比价响应文件无法递交和开标的，由询比价响应人承担其全部后果

七、联系方式

采购人：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司

地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路 108 号

采购机构：中国电建市政建设集团有限公司浙江公司设备物资部

地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路 108 号 501 室

邮编：311199

项目地址：浙江省杭州市新湾街道冯娄村

联系人：宫先生

电话：13455396381

电子邮箱：330716956@qq.com

八、监督机构

监督机构：中国电建市政建设集团有限公司浙江公司纪委办公室

监督电话：18048671387

2024年 9月 7日


	 询比价公告
	一、项目概况
	二、拟采购货物一览表
	三、采购要求

	14、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优，满足项目需求。
	四、询价方式

	一次报价方式。
	五、询价文件的获取
	六、响应文件的提交

	1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为2024年9月17日15时00分（北京时间），响应
	2、响应截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所有已下载公开询比价文件的响应人。
	3、响应人报价时文件提交清单：
	（1）响应回复函（加盖公章）
	（2）询比价保证金及保函
	（3）营业执照（加盖公章）
	（4）授权委托书（法人及被授权人身份证扫描件、加盖公章）
	（5）报价表（加盖公章）
	（6）响应人认为应补充的其它资料（加盖公章）
	4、递交询比价响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建市政建设集团有限公司申报合格供应商资格，
	七、联系方式


	采购人：中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司
	地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路108号
	采购机构：中国电建市政建设集团有限公司浙江公司设备物资部
	地址：浙江省杭州市临平区南苑街道新城路108号501室
	邮编：311199
	项目地址：浙江省杭州市新湾街道冯娄村
	联系人：宫先生
	电话：13455396381
	电子邮箱：330716956@qq.com
	八、监督机构

	监督机构：中国电建市政建设集团有限公司浙江公司纪委办公室
	监督电话：18048671387

		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T08:49:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T08:51:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




